fi мпэу кмурмАнскАя АкмЕмия экономики и упрАвлЕнияDl7
коллЕдж экономики, прдвл и инФормдционных технологий

26 сеггября 2018 года j\} 51-01эк

о зачuсленuu в ЧоУ Во (МАЭУ>
на проzраJпJwы cpedHezo
пр о ф е с с ао н aJ.b н о zo о бр аз о в ан tlя
(проzраммьt поdzоmовкu спецашruсtпо в

cpedHezo звено) в 2018 zоdу
(заочная форма обученuя)

По результатап{ работы приемной комиссии ЧОУ ВО кМАЭУ> в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специальности 40.02.02 <<Правоохранительная деятельность>>

1.1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в ЧОУ ВО (МАЭУ) на прогрЕlп,Iму средного
профессионаJIьного образования студентаNIи первого ки)са зао.шrой формы со сроком
обуrения 3 года б месяцев с оплатой стоимости обуrения на базе среднего общего
образоваrrия следующих абитуриентов (в групrry ПЩ-ЗО- 1 а 1 8) :

Ns
п/л

Фамилия Имя отчество ]ф л/д

Средний балл
итоговьIх отметок,

yKtLзuIHHbIx в
предстzlвленном
постуIIающим

документе
установленного

образца об
образова:rии

1 Кузнецов Александр олегович к092118 ?,ý

основание: личное заrIвление, решение приемной комиссии (протокол от
26.09.2018 J\b 171018)

Ректор О.И. Чиркова

прикАз

г. Мурманск